
K prodeji, Rodinný dům, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278031 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 657 300 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Hledáte klidné bydlení v pohádkovém prostředí? Nabízíme k
prodeji rodinný dům v malebné části obce Zelené. Tento dům má 3
místnosti a je situován na 1 nadzemním podlaží. Stavba je
umístěna na okraji obce, což zaručuje naprostý klid a úžasné okolí.
Celková plocha pozemku činí 291 m2, z čehož užitná plocha domu
představuje 56 m2. Dům je před rekonstrukcí, což vám dává
možnost upravit jej podle vlastních představ a potřeb. K
nemovitosti náleží i přilehlá stodola. Ta je ideální pro uskladnění
věcí nebo může sloužit jako stání pro auto. Do domu je zaveden
veřejný vodovod, kanalizace je pak řešena septikem. Do domu je
dále zavedena elektřina. Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kouzlu
tohoto místa. V případě zájmu o prohlídku volejte makléřce. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4278031
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900882866
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Plocha pozemku: 291 m2
Kód zakázky: 882866

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Gőrgesová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


